2021 年 7 月 6 日

各 位

株式会社証券保管振替機構

株式会社ほふりクリアリング

新本社への移転日について

株式会社証券保管振替機構及び株式会社ほふりクリアリングは、2019年5月21日

に発表しました通り、本社を複合ビルKABUTO ONE（カブトワン）に移転しますが、

移転日を決定しましたのでお知らせします。

１．移転日（業務開始日） 2021年10⽉11⽇（月）

２．新本社（移転先）概要

ビル名 KABUTO ONE （カブトワン）

所在地 〒103-0026 東京都中央区日本橋兜町７番１号

当社フロア 6 階、7階、8階

アクセス 東京メトロ東西線・日比谷線茅場町駅

電話番号 03-3661-0161（代表）

代表・各部門の電話番号に変更ありません。

周辺地図                  ビル外観

（本件に関するお問い合わせ先）

総務部本社移転担当  E-mail：soumuhqrelocation@jasdec.com

Tel：03-3661-7062